
CFMOTO  U10,
  Инструкция по установке:

www.stormprotect.ru; www. storm-protect.com www.stormprotect.ru; www. storm-protect.com 

40.3980
M10 = 47  NmM8 =  24 NmM6 = 9.8 Nm

36х НД 28000

1) 2х Кронштейн

4) 1х Кронштейн
3) 2х Кронштейн
2) 1х Планка

5) 1х Планка
6) 2х Крюк
7) 2х НД 2002

2х  М10х25Болт
30х  М6х30Винт

18х  М8х25Винт

30х  6 Шайба
18х  8Шайба
2х  10Шайба
30х  6Шайба 40.3980

40.3980

40.3980

1. Снять все пластиковые элементы пыльника.
2. Закрепите балку поз. 4 на поперечине рамы, расположенной перед 
задним редуктором.
3. Установите заднюю часть на четыре винта М6х30 с 
соответствующими шайбами. 
4. Установить кронштейны поз. 3 на раму квадроцикла.
5. Наживить среднюю часть защиты двумя винтами М6х30 с 
соответствующими шайбами, затем притянуть среднюю часть защиты к 
кронштейнам поз. 3 винтами М8х25 с соответствующими шайбами.
6. Установить крепежные болты М8х25  с соответствующими шайбами 
для соединения задней и средней частей.
7. Наживить переднюю часть защиты,  четырьмя винтами М6х30 с 
соответствующими шайбами, затем притянуть переднюю часть защиты 
с использованием планок поз. 5, поз.2.
8. Установить боковые части, используя крепеж согласно инструкции.
9. Установить защиту рычагов передних согласно инструкции.
10. Установить защиту рычагов задних согласно инструкции.

CFMOTO U10

Наименование КомплектацияЗащита

Основные комплектующие на защиты

Осн.часть

CFMOTO U10



www.stormprotect.ru; www. storm-protect.com 

5 

6 

6 

7 

M6x30

M8x25

M8x25

M8x25

M6x30M10x25

M6x30

M6x30

M6x30

M6x30

M6x30 M8x25

M8x25

M6x30

M6x30

M6x30

M6x30

M6x30

M6x30

M8x25

M8x25

M6x30

M6x30 M8x25

M6x30
M8x25

M8x25

M6x30
M6x30

M8x25
M8x25

M6x30

M8x25

M6x30

M6x30 M8x25

M6x30



13980/10-01 13980/002

13980/030 

13980/060 

11787/020-01 

11787/020 

13980/070 

13980/004

23980/020 

13980/001-01

13980/050 

2НД 2002

36НД 28000

13980/080 
23980/040 

13980/003

13980/010 

13980/001

04/04/19

Номенклатурный 
номер

Кол-во, 
шт. Цена CFMOTO U10UFORCE1000 2019-

40.3980


